
Uchwała Nr 19/354/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 kwietnia 2010 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 70/814/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 
listopada 2009r. w sprawie wyboru do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w ramach Osi Priorytetowej 2 – Turystyka, Działania 2.1 Wzrost 
potencjału turystycznego, Poddziałania 2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 projektu o nazwie: 
,,Budowa ścieŜek rowerowych wzdłuŜ wschodniego brzegu jeziora Jeziorak” objętego ,,Programem 
Rozwoju Turystyki w obszarze Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2004-2006 z 
perspektywą lat 2007-2013”, znajdującego się w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów 
kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.),  oraz art. 25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 4 i art. 28 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U.  
z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienia Uchwałę Nr 70/814/09/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 listopada 2009r. w sprawie wyboru do dofinansowania ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w ramach Osi Priorytetowej 2 – 
Turystyka, Działania 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, Poddziałania 2.1.4 Publiczna infrastruktura 
turystyczna i okołoturystyczna, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 projektu o nazwie: ,, Budowa ścieŜek rowerowych wzdłuŜ wschodniego brzegu jeziora Jeziorak” 
objętego ,,Programem Rozwoju Turystyki w obszarze Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2004-
2006 z perspektywą lat 2007-2013”, znajdującego się w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów 
kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 poprzez: 
− zmianę załącznika nr 2 –– ,,Projekt objęty Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów kluczowych 

RPO WiM na lata 2007-2013 wybrany przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
dofinansowania w ramach Osi Priorytetowej 2  Turystyka, Działania 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, 
Poddziałania 2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013”. 

− dodanie załącznika nr 3 - ,,Informacja w sprawie przeprowadzonej oceny strategicznej”. 
− załącznik nr 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2 
 

Załączniki do niniejszej Uchwały stanowią: 
 

1) Uzasadnienie 
2) Projekt objęty Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów kluczowych RPO WiM na lata 

2007-2013 wybrany przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dofinansowania w 
ramach Osi Priorytetowej 2 – Turystyka, Działania 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, Poddziałania 
2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

3) Informacja w sprawie przeprowadzonej oceny strategicznej 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 § 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


